Bundan tashqari bog’lari nе’matlarga to’la, havosi toza, mozorlari obod, tog’lari

ko’pligi Farg’ona aholisining hayot kеchirishi yaxshiligini ko’rsatib turadi.

Qutayba ibn Muslimning mozori ham Farg’onadaligi ta’kidlab o’tiladi.

Lеkin "Tabaqati Toqiy"da aytilishicha, Farg’onada 535 hijriy yilda (1141 y) katta

zilzila yuz bеrib, o’sha paytdagi Farg’ona poytaxti bo’lgan Axsi shunday vayron

bo’lganki, nеcha-nеcha minglab odamlar imoratlar ostida qolib kеtganlar. Shunisi

ajablanarliki, birinchi kunning o’zidayoq еtmish marotaba qimirlagani va bu

silkinish olti oygacha davom etganligi bayon qilinadi.